



مهدی عزیزی

آخر آرمان ملی

ایرج خریجی گفته قدرت سرایت سوبه دلنا بیشتر از انواع دیگرست و هر مبتلا به واربات دلنا می تواند ۵ الی ۹ نفر را درگیر کند.

چه می‌کنه این ویروس دلنا!



شما می‌توانید آثار کارتتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتتون و طنز
روزنامه آرمان ملی

بن بست آرمان ملی

ندا حائری



بزن بریم فضا زنده بمونیم

خطرات یک فضا نورد

اخبار امروز را در حالی پیگیری می‌کنیم که همون پیگیری نکنیم بهتره والا نشد ما یه دور توی اخبار نزنیم چهارتا بد و بی‌راه جدید به ذهن‌مون نرسه و خلاقیت‌مون در این امر خطیر شکوفا نشه. یعنی می‌گم نه اینکه بد باشه و ما مشکلی با شکوفایی خلاقیت داشته باشیم، نه! فقط کاش اجازه می‌دادید این خلاقیت‌رو در راستاهای دیگری هم بشکوفاییم و ازش بهره ببریم. خلاصه که بنده دیگه رسما کم آوردم و اصلا این زمین تون واسه خودتون که ازش صیانت کنید، من برمی‌گردم فضا و به همون خبرهای ماورای کیهانم می‌رسم. خسته‌م گردید دیگه به خدا! فقط قبل از اینکه بگم لطفا چهار، پنج دقیقه سکوت کنید و برای بهتر شدن حال جناب آقای ارشاد قدسی بدلکار فوق‌حرفه‌ای و محبوب ایرانی دست به دعا برارید. فقط باتوجه به نتایجی که داعاهای ما آریایی‌های اصیل تا به امروز در برداشته، لطفا خیلی غلیظ دعا نکنید یا اینکه آدرس دقیق بید خدمت اهالی آسمان، ممنون و سپاسگزارم.

از اونجائی که این روزها همه درحال تبدیل شدن به یک مرغ مهاجر شاید وحشی هستند، تصمیم گرفتیم امروز بهتون یه سری اطلاعات مفید و به درد بخور بدم.

شاید براتون جالب باشه که بدونید توی هر سیاره یقدر می‌تونید زنده بمونید. (البته با شرط اینکه اونجا از خدمات مسئولین خوش‌نشین آریایی بی‌بهره باشید).

۹۰ دمای سیاره زهره ۴۶۰ درجه سانتی‌گراد و فشار اتمسفر آن ۹۰ برابر زمین است. علاوه بر این‌ها جنس باران‌های این سیاره از جنس موردعلاقه یه‌سری از افراد خدمتگزار و دعوت‌کننده به راه درست، یعنی اسید سولفوریک است. انسان در سیاره ونوس فقط یک ثانیه می‌تواند زنده بماند.

۹۰ دمای سیاره عطارد در روز، به ۴۲۵ درجه سانتی‌گراد و در شب، به منفی ۱۸۰ درجه سانتی‌گراد می‌رسد. در این شرایط انسان با فرض اینکه از این شوک‌های دمایی ترک نخورد، حدود ۹۰ ثانیه می‌تواند به زندگی در سیاره‌ی کیوان امیدوار باشد.

۹۵ اتمسفر سیاره مریخ از ۹۵ درصد دی‌اکسید کربن تشکیل شده و پر از ذرات گرد و غبار

سمی و خطرناک است (به چیزی تو مایه‌های اتمسفر همین پایتخت کشور گریه‌ای خودمون) دمای سطح آن منفی ۶۴ درجه است و حتی یک قطره آب هم در آن پیدا نمی‌شود. آدمیزاد با فرض اینکه دارای ژن بسیار خوبی باشد حدود ۸۰ ثانیه در این سیاره دوام خواهد آورد.

۹۰ اتمسفر سیاره مشتری به صورت کامل از هیدروژن و هلیوم تشکیل شده است. هیدروژن که برای بدن ضرری ندارد ولی هلیوم چون گاز بسیار نجیب و سربه‌راهی است خیلی جنتل‌منانه وارد بدن انسان شده و باعث مسدود شدن سیستم عروقی و تنفسی فرد خواهد شد. علاوه براین، در سطح مشتری باران‌های کریستال شکلی از جنس آمونیاک خوشبو و سمی می‌بارد. انسان در این شرایط روی سیاره مشتری فقط یک ثانیه قادر به زندگی خواهد بود.

۹۰ سیاره زحل نیز با طوفان‌هایی با سرعت ۱۸۰۰ کیلومتر در ثانیه، فقط یک ثانیه پذیری اشرف مخلوقات! خواهد بود.

۹۰ اما بشنویم از حقیقت سیاره اورانوس که با اتمسفری متشکل از آب، آمونیاک و متانول حتی یک‌صدم ثانیه هم حضور انسان‌ها را بر روی خود تاب نمی‌آورد و اون قضیه ترکیب متانول و آب و رسیدن به اتانول و نیز به جیسیس و ماست سالم و فوری که بود، اونجا کلا متنفیه.

۹۰ سیاره نپتون به جورایی شه‌ریازی و بهتر بگم تونل وحشت سیارات منظومه شمسی محسوب می‌شه. سطح این سیاره همیشه میزبان طوفان‌های مافوق صوتی‌ست که همه چیز را نابود می‌کنند. انسان در سیاره نپتون فقط و فقط یک ثانیه (آن هم با ارفاق و به شرط آریایی بودن) دوام خواهد آورد.

۹۰ روی سیاره زمین با دمایی متعادل (که البته به صورت روزافزون در حال افزایش است)، آب (که البته با مدیریت صحیح منابع در حال اتمام است) و اکسیژن (که البته به دلیل فعالیت‌های بشرودستمانه‌ی کارخانجات دنیا در حال تبدیل به دی‌اکسید کربن و اتمام است) انسان قادر خواهد بود حداقل هشتاد سال زندگی کند. البته به شرطی که سر از خاورمیانه درنیارود و اصلا نداند همچین جایی روی نقشه جغرافیا وجود خارجی داره. خلاصه که دوستان، امیدوارم باتوجه به این اطلاعات مفید و کاربردی که خالصانه و بدون هیچ چشم‌داشتی در اختیار تون گذاشتم بتونید به راحتی مقصد بعدی تون رو برای زندگی بعدی انتخاب کنید. برای دریافت مشاوره بیشتر و بهتر لطفا پس از پرداخت هزینه‌های جاری به دایرکت مراجعه فرمایید.

سپاس از همکاری شما!



منبع: خبر آنلاین

کارتون فرنگی



گرمایش زمین | میگل مورالس مادریدگال

نگره



گشتاسب مظفری

متخصص مدیریت و دیپلماسی شهری

چالش انتخاب شهرداران: سیاسی یا متخصص؟

به‌دنبال برگزاری ششمین دوره انتخابات محلی (شوراهای شهر و روستا)، جست‌وجو، یافتن و انتخاب شهرداری کارآمد و توانمند به یکی از مهم‌ترین چالش‌ها، دغدغه‌ها و مسئولیت‌های شوراهای شهر تبدیل شده است. آیا شهردار باید یک رهبر و چهره سیاسی از طرف جریان یا گروه یا حزب برنده انتخابات باشد یا یک فرد متخصص با تحصیلات آکادمیک مرتبط در رشته‌هایی مانند مدیریت و برنامه‌ریزی شهری یا شهرسازی؟ کدام یک می‌تواند خدمات بهتری را به شهروندان ارائه دهد و در عین حال شهر را متناسب با ظرفیت‌های طبیعی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی آن به شکل عقلایی‌تر، اقتصادی‌تر و اثربخش‌تر، هدایت و مدیریت کند؟ مرور برخی از تجارب جهانی در روند انتخاب شهرداران نشان می‌دهد که در این خصوص نسخه واحد جهان‌شمولی وجود ندارد. در حالی که به‌نظر می‌رسد انتخاب شهردار باتجربه و دارای تخصص علمی مرتبط با حوزه‌ها و رشته‌های تحصیلی اصلی مرتبط با شهرسازی و مدیریت شهری، انتخابی بهتر و عاقلانه‌تر باشد؛ ولی تجارب جهانی لزوماً این رویکرد را تایید نمی‌کنند؛ به‌نوعی که بیشتر شهرداریانی که کارنامه قابل قبولی از خود به جا گذاشته‌اند، فاقد تحصیلات و تخصص آکادمیک مرتبط بوده و عموماً با رویکرد و کنشگری سیاسی وارد این چرخه شده‌اند. درواقع، چه بپذیریم و چه نپذیریم، چون اصولاً در هر شکلی از دموکراسی و مشارکت سیاسی، از جمله دموکراسی محلی و انتخابات شوراهای و شهرداران، کفه ترازو به نفع رویکردها، عملکردها و انتخاب‌های سیاسی‌تر سنگینی می‌کند، لذا عملاً جایگاه شهردار و به‌تبع آن سازمان و مدیریت شهرداری‌ها هم متأثر از رویکردها، برنامه‌ها و اقدامات سیاسی است. سیاست و حکمروایی محلی به‌شدت با یکدیگر پیوند خورده‌اند و در موقعیت کنونی، تفکر جداسازی سیاست و مدیریت در شهرداری‌ها محلی مانند شوراهای و شهرداری‌ها، غیرممکن می‌نماید. حتی آن دسته از شهرداران که پس‌زمینه تخصصی داشته‌اند با استقرار در جایگاه مدیریت شهری، ذهنیت و رفتار سیاسی را در خود پرورش داده و همین امر معمولاً منجر به تغییرات اساسی دوره‌ای در مدیریت شهری می‌شود.

البته چیزی که مهم است گستره و عمق این تغییرات در گستره و قلمرو سازمان محلی

شده و با استفاده از این فرصت به هیات رئیسه فدراسیون فوتبال هم‌راه پیدا کرده، در سالی پر خاشیه این باشگاه خوش سابقه را در کمال ناپاوری به یک دسته پایین‌تر نزل داده است.

تکذیب به کمار رفتن بدلکار ایرانی

مسئول روابط عمومی ارشاد قدسی شایعه به کمار رفتن این بدلکار را تکذیب کرد. ماهی عرب مسئول روابط عمومی آثار ارشاد قدسی بدلکار حرفه‌ای ایرانی گفت: خبر کمار رفتن ارشاد قدسی را تکذیب می‌کنم. وی ادامه داد: روز اول در بیمارستان هوشیاری داشته‌ام و با داروی بی‌هوشی او را بی‌هوش کردند که بتوانند جراحی کنند. عرب گفت: ارشاد قدسی در کما نیست و این موضوع در صفحه‌های مجازی انتشار پیدا کرده و کذب است.

آزادی برخی از بازداشتی‌ها

رئیس کل دادگستری استان خوزستان با بیان اینکه برخی معترضان ناراضی‌های اهواز آزاد شده‌اند از دستور آزادی تعداد دیگری از زندانیان خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین صادق مرادی اظهار داشت: در روزهای اخیر بعد از دستور رئیس قوه قضائیه تعداد قابل توجهی از بازداشت‌شدگان این نازاری‌ها آزاد شده‌اند و تعداد دیگری که موارد امنیتی نداشته باشند ظرف چند روز آینده آزاد خواهند شد. وی افزود: آن افرادی که اتهامات امنیتی دارند خارج از نوبت و در اسرع وقت به اتهامات آنان رسیدگی می‌شود.

تیراندازی المپیک توکیو، «جین جونگ‌او» به خاطر اظهاراتش در شبکه‌های اجتماعی عذرخواهی کرد. نشریه جونگ‌انگ‌ایلیو چاپ سنول نوشت: جین جونگ‌او، ورزشکار کره‌ای گفته که من به خاطر ایجاد جنجال با اظهارات نامناسب حین گفت‌وگو با یک شرکت رسانه‌ای هنگام بازگشت به کره جنوبی در فرودگاه این چنین عذرخواهی می‌کنم.

اتهام دادگاه آمریکایی علیه ایران

بنابر اعلام وزارت دادگستری آمریکا، دادگاهی در واشنگتن یک شهروند ایرانی ساکن کانادا را به تلاش برای خرید و صادرات غیرقانونی لوازم آرایشگاهی از ایالات متحده به ایران متهم کرده است. بر اساس بیانیه وزارت دادگستری آمریکا، هیات منصفه ویژه یک دادگاه فدرال در واشنگتن، رضا سرهنگ پور کفرانی ۴۶ ساله، معروف به رضا سرهنگ را که ساکن مونترال کانادا است، به توطئه، پولشویی، نقض یک قانون مربوط به صادرات کالاهای آمریکایی و عدم ارائه اطلاعات مربوط به صادرات متهم کرده است.

مدیر عامل غیر فوتبالی سایپا کجاست؟

مدیر عامل باشگاه سقوط کرده به لیگ دسته اول، بعد از رقم خوردن این رخداد در ساختمان باشگاه حاضر نمی‌شود. مهرداد سراجی، مدیر عامل غیر فوتبالی باشگاه سایپا که با سابقه و رزومه مسئول دفتری در سازمان تربیت بدنی دولت احمدی‌نژاد وارد مدیریت فوتبال

هشتم مراد گفت: کدورت آب به‌خاطر خشکسنگی خط لوله انتقال آب از سد گاوشان بوده که رفع شده است.

سوال عجیب جواد خیابانی

جواد خیابانی به عنوان مجری رودروی حسن تفتیان، دوندۀ دو ۱۰۰ متر ایران، که در مرحله مقدماتی نفر چهارم شد، نشست و سوالات خود را مطرح کرد. البته یکی از سوالات خیابانی باعث شد او بار دیگر سوژه فضای مجازی شود. مجری شبکه ۳ که درباره یوسین بولت افسانه‌ای صحبت می‌کرد، رو به تفتیان گفت: «چه شد که او شد، او، حسن تفتیان می‌خواهد بشود او؟»

۳ تالاب آذر بایجان غربی خشک شد

معاون فنی حفاظت محیط‌زیست آذربایجان غربی گفت: عدم تامین کامل حق آب تالاب‌ها، کاهش بارندگی و خشکسالی امسال، تالاب‌های استان را در وضعیت نامناسب قرار داده که این امر سبب خشک شدن سه تالاب شده است. حجت جباری با بیان اینکه تالاب‌های آذربایجان غربی وضعیت مساعدی ندارند، افزود: سه تالاب قویلی باباعلی و قره‌شلاق در مهاباد و قره‌گل در بوکان امسال به دلیل کمبود منابع آبی، خشکسالی و عدم تامین حق آب مورد نیاز آبیگری نشده و خشک شده است.

عذرخواهی ورزشکار کره جنوبی از فروغی

در پی بیانیه سفارت ایران در سنول در واکنش به اظهارات ورزشکار کره جنوبی علیه جواد فروغی، قهرمان مسابقات

سربازان گمنام امام‌زمان (عج) دستگیر شدند. حمید عسگری پور خاطر نشان کرد: رسیدگی به این پرونده با جدیت تحت نظر مقام قضائی ادامه دارد. وی تصریح کرد: پیش از این افراد، شهردار و ۷ عضو شورا و چند نفر دیگر از مسئولان شهرداری صباشهر بازداشت شده بودند.

۱۷ استان در مسیر بیابان شدن

محمد رضا غریب‌رضا، عضو هیأت علمی پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری گفت: ۲۰ میلیون هکتار از اراضی کشور (۱۲ درصد) در معرض فرسایش بادی و استعداد تولید گردوغبار قرار دارند؛ نسبتی که در مقایسه با متوسط جهانی آن بیش از ۶ برابر را نشان می‌دهد. این مساحت حدود ۷ میلیون هکتار منطقه برداشت، حدود ۹ میلیون هکتار منطقه حمل و ۶/۵ میلیون هکتار منطقه رسوب هستند. در مجموع ۱۷۸ نقطه در محدود ۸۲ شهرستان و ۱۷ استان همواره در معرض بیابان شدن قرار دارند.

تکذیب شایعه آلودگی آب کرمانشاه

فرماندار کرمانشاه در پی مطرح شدن شایعه آلودگی آب شهر کرمانشاه در فضای مجازی اظهار کرد: آلودگی آب شهر کرمانشاه کذب محض است. فضل... نرجب‌افزود: بنابر اعلام مرکز بهداشت شهرستان کرمانشاه آب شرب شهر کرمانشاه فاقد هر گونه آلودگی است و شهروندان می‌توانند با خیال راحت آب مصرف کنند. وی درباره کدورت آب شهر کرمانشاه در روز

شهادت یک مامور پلیس در خوزستان

فرمانده انتظامی دزفول اظهار داشت: ساعت ۲۳ شنبه شب افراد مسلح در محور «شوش- دزفول» به سمت گشت خودرویی پاسگاه «صافی‌آباد» تیراندازی کردند. سرهنگ روحا... گراوندی افزود: در این تیراندازی، مامور جان بر کف ناجا «سجاد دالمن» از پاسگاه «صافی‌آباد» شهرستان دزفول بر اثر اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت نائل شد. گفته می‌شود افراد مهاجم سارقان مسلح بوده‌اند که حین ارتکاب جرم با پلیس درگیر شده‌اند.

ابطال انتخابات شوراهادر ۱۰ شهر

هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستای کشور پس از بررسی شکایت واصله از هیأت‌های عالی استان‌ها و با توجه به اسناد و مدارک تخلفات انتخاباتی، انتخابات روده‌ن، بومهن، پردیس، قرچک، باقرشهر، کهزیز، گرمدره، ماهدشت، بهارستان اصفهان و کامیاران را باطل کرد. ششمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستای سراسر کشور ۲۸ خرداد سال جاری برگزار شده بود.

ادامه دستگیری‌ها در شهرداری صباشهر

دادستان عمومی و انقلاب شهریار از دستگیری سه پیمانکار شهرداری صباشهر خبر داد و اظهار داشت: این افراد در ادامه رسیدگی به پرونده فساد شهرداری صباشهر توسط